
14. Int. PistenBully Kinderskirennen (Standard)
Riesenslalom (ein Durchgang)

MELDELISTE NACH KLASSEN

Name Jg. VB. Verein Punkte

U7 weiblich

EINSLE, MARTA 2016 BSV-ASV RG WEILER-SIMMERBERG 9.999,99
GILLNER, Leni 2016 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 9.999,99
HIMMEL, Greta 2016 BSV-ASV SC KEMPTEN 9.999,99
SCHMIDBAUER, Vreni 2016 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
VESA, Letizia 2016 SSV-Süd TG BIBERACH 9.999,99
VOLPERT, Ronja 2016 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
ZIPPERER, Maria 2016 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99

U7 maennlich

EITEL, Ferdinand 2016 BSV-ASV TSV DURACH 9.999,99
FINK, Louie 2016 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
GITTERMANN , Leo 2016 BSV-ASV SK NESSELWANG 9.999,99
KOLB, Maximilian 2016 BSV-ASV SC KEMPTEN 9.999,99
STEINER, Max 2016 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99

U8 weiblich

DORNACH, Thekla 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
EUGLER, Vreni Josa 2015 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH 9.999,99
FRITZ, Amelie 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
HABERSTOCK , Anna 2015 BSV-ASV SC OFTERSCHWANG 9.999,99
HASLACH, Sophie 2015 BSV-ASV SC BOLSTERLANG 9.999,99
HUTHMACHER, Lilli 2015 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
NACKE, Emilia 2015 SSV-Süd SC KRESSBRONN 9.999,99
NACKE, Sophia 2015 SSV-Süd SC KRESSBRONN 9.999,99
NETZER, Pia 2015 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
STANNAT, Katharina 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99

U8 maennlich

AUER, Pirmin 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
BARTELS, Luk-Andre 2015 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 9.999,99
BERKTOLD, Pius 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
BOHL, Timo 2015 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
BOSCH, Ramon 2015 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 9.999,99
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14. Int. PistenBully Kinderskirennen (Standard)
Riesenslalom (ein Durchgang)

MELDELISTE NACH KLASSEN

Name Jg. VB. Verein Punkte

FINKEL, Moritz 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
HAGGENMÜLLER, Jonas 2015 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 9.999,99
HOEGEL, Ludwig 2015 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 9.999,99
JÖRG, Thade 2015 BSV-ASV SC BOLSTERLANG 9.999,99
LAUPHEIMER, Finn 2015 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
LITJENS, Raphael 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
MARTIN, Jakob 2015 BSV-ASV SC BOLSTERLANG 9.999,99
MENZEL, Ludwig 2015 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
OSTERSPEY, Noah 2015 SSV-Süd TG BIBERACH 9.999,99
WASMER, Niklas 2015 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99

U9 weiblich

ENDRESS, Lisa 2014 BSV-ASV SC GUNZESRIED 9.999,99
HAISERMANN, Sophie 2014 BSV-ASV SC LINDENBERG 9.999,99
HANF, Lucie 2014 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 9.999,99
KOLB, Emily 2014 BSV-ASV SC KEMPTEN 9.999,99
MEIER, Greta 2014 BSV-ASV SSV MARKT RETTENBACH 9.999,99
MORELL, Lia 2014 BSV-ASV SC SONTHOFEN 9.999,99
RIMMELE, Luise 2014 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
SAILER, Antonia 2014 BSV-ASV TSV DURACH 9.999,99
SOMMER, Sophie 2014 BSV-ASV SC KEMPTEN 9.999,99
WAIBEL, Leni 2014 BSV-ASV SC GUNZESRIED 9.999,99

U9 maennlich

BUNKE, Korbinian 2014 BSV-ASV TV KEMPTEN 9.999,99
GEISENHOF, Simon 2014 BSV-WF TSV BERNBEUREN 9.999,99
GILLNER, Noah 2014 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 9.999,99
HIESINGER, Vinzenz 2014 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
JOHANNSEN, Joaquin 2014 BSV-ASV SC PFRONTEN 9.999,99
KÖRPER, Kjell 2014 BSV-ASV SC GUNZESRIED 9.999,99
MAYR, Jacob 2014 BSV-ASV DJK LEITERSHOFEN 9.999,99
MÖGELE, Maximilian 2014 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 9.999,99
NEUMAIER, Tobias 2014 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 9.999,99
REISSNER, BEN 2014 BSV-ASV SC KEMPTEN 9.999,99
RÖSCH, Valentin 2014 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
SCHEU, Frederick 2014 BSV-ASV SC SONTHOFEN 9.999,99
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SCHMID, Leonardo 2014 BSV-ASV SC SONTHOFEN 9.999,99
SCHOENE, Anton 2014 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
SKARKE, Aaron 2014 BSV-ASV SC SONTHOFEN 9.999,99
STEINER, MATTI 2014 BSV-ASV SC TIEFENBACH 9.999,99
VOLPERT, Severin 2014 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
WETZSTEIN, Noah 2014 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
WURSTER, Daniel 2014 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 9.999,99

U10 weiblich

ABLER, Miriam 2013 BSV-ASV TSV DURACH 9.999,99
EINSLE, LENI 2013 BSV-ASV RG WEILER-SIMMERBERG 9.999,99
FINKEL, Anna-Lena 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
FISCHER, LUISA 2013 BSV-ASV SC TIEFENBACH 9.999,99
KRÄMER, MATHILDA 2013 BSV-ASV SC RETTENBERG 9.999,99
LITJENS, Luisa 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
MOENTMANN, Antonia 2013 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 9.999,99
NACKE, Julia 2013 SSV-Süd SC KRESSBRONN 9.999,99

U10 maennlich

ALBRECHT, Maximilian 2013 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 9.999,99
BACHSTEIN, Pius 2013 BSV-ASV SC RETTENBERG 9.999,99
FELDER, Ludwig 2013 SSV-Süd TG BIBERACH 9.999,99
FINK, Jamie 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
FRÖHLICH, Tim 2013 SSV-Süd SV FALKEN WANGEN 9.999,99
HASLACH, Lukas 2013 BSV-ASV SC BOLSTERLANG 9.999,99
HASLACH, Maximilian 2013 BSV-ASV ASV MARTINSZELL 9.999,99
HELLER, MATTEO 2013 BSV-ASV SC RETTENBERG 9.999,99
HERRMANN, Jakob 2013 SSV-Süd SG AULENDORF 9.999,99
KRÄMER, ANTON 2013 BSV-ASV SC RETTENBERG 9.999,99
LANG, Linus 2013 BSV-ASV SV HINDELANG 9.999,99
MAYR, Cornel 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
MAYR, Lennard 2013 BSV-ASV DJK LEITERSHOFEN 9.999,99
MUELLER, Felizian 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
MUELLER, Mathis 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
RIMMELE, Paul 2013 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
SPENGLER, Kilian 2013 BSV-ASV SC ICHENHAUSEN 9.999,99
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14. Int. PistenBully Kinderskirennen (Standard)
Riesenslalom (ein Durchgang)

MELDELISTE NACH KLASSEN

Name Jg. VB. Verein Punkte

SPIESS, Simon 2013 BSV-ASV SC SONTHOFEN 9.999,99
STANNAT, Maximilian 2013 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
VESA, Rafael 2013 SSV-Süd TG BIBERACH 9.999,99
WALTNER, Ferdinand 2013 BSV-ASV SC STEIBIS-AACH 9.999,99
WURSTER, BENJAMIN 2013 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 9.999,99
ZUCHTRIEGEL, Mikka 2013 BSV-ASV SC SONTHOFEN 9.999,99

U11 weiblich

AUER, Sina 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
BALDAUF, Ramona 2012 BSV-ASV TSV NIEDERSTAUFEN 9.999,99
BARTELS, Leonie 2012 BSV-ASV SC KOENIGSBRUNN 9.999,99
BERKTOLD, Paula 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
BRAUN, Jule 2012 BSV-ASV SV HINDELANG 9.999,99
DECHANT, Vreni 2012 BSV-ASV SV HINDELANG 9.999,99
HAGGENMUELLER, Milena 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 9.999,99
HEDERICH, Lina 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 9.999,99
HOLZHEU, Pia Lotta 2012 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 9.999,99
HOLZHEY , Rosina 2012 BSV-ASV SV HINDELANG 9.999,99
KECK, Frieda 2012 BSV-ASV SV HINDELANG 9.999,99
LÄMMLE, Leonie 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 9.999,99
LUTZ, Helena 2012 SSV-Ost TSV JESINGEN 9.999,99
NEUMAIER, Johanna 2012 BSV-ASV RG BURIG MINDELHEIM 9.999,99
OSTERSPEY, Hanna Marie 2012 SSV-Süd TG BIBERACH 9.999,99
POEHLER, Diana 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 9.999,99
SAILER, Paula 2012 BSV-ASV TSV DURACH 9.999,99
SCHMID, Lucienne 2012 BSV-ASV SC SONTHOFEN 9.999,99
SCHMIDBAUER, Johanna 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
SCHOENE, MATHILDA 2012 BSV-ASV SC TIEFENBACH 9.999,99
STRAUB, Martha 2012 BSV-ASV TSV HEIMENKIRCH 9.999,99
TEUFELE, Samia 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
WALTER, EMMI 2012 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 9.999,99
WETZSTEIN, Kim Karolina 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
WIES, Felipa 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99

U11 maennlich

BADER, Noah 2012 BSV-ASV SSV WILDPOLDSRIED 9.999,99
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BERMANSEDER, MORITZ 2012 BSV-ASV TSV DIETMANNSRIED 9.999,99
DUER, QUIRIN 2012 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 9.999,99
DURACH, Jakob 2012 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
GAA, Jonas 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 9.999,99
GITTERMANN, Lasse 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 9.999,99
HAGGENMUELLER, Luca 2012 BSV-ASV TSV WIGGENSBACH 9.999,99
HOESS, Jonas 2012 BSV-ASV ASV MARTINSZELL 9.999,99
HOLD, Laurin 2012 BSV-ASV SC RETTENBERG 9.999,99
HOMBURG, Veit 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
HUTHMACHER, Benjamin 2012 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
KAEUFLER, Clemens 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
LINKEMANN, Eliah 2012 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN 9.999,99
LUETJE, Benedikt 2012 BSV-ASV SC OBERMAISELSTEIN 9.999,99
MARTIN, Johannes 2012 BSV-ASV SC BOLSTERLANG 9.999,99
MORELL, Kilian 2012 BSV-ASV SC SONTHOFEN 9.999,99
MUELLER, JULIAN 2012 BSV-ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 9.999,99
POEHLER, Daniel 2012 BSV-ASV SK NESSELWANG 9.999,99
SCHWEIGHART, Cornelius 2012 BSV-ASV SC LINDENBERG 9.999,99
SKARKE, Leon 2012 BSV-ASV SC SONTHOFEN 9.999,99
SPÄTH, Dominic 2012 BSV-ASV SC OBERSTDORF 9.999,99
STOEFERLE, Stefan 2012 SSV-Süd TG BIBERACH 9.999,99
WAGNER, Ruben Elias 2012 BSV-ASV SV HINDELANG 9.999,99
WASMER, Felix 2012 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
ZIPPERER, Paul 2012 SSV-Süd WSV ISNY 9.999,99
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